
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGENTES 
EM CONTROLE E AUTOMACAO DE PRO

 618 13.151.308/0001-80 15.000,00 14.500,00 Sim

2 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA.  046 05.823.127/0001-24 15.226,33 14.919,00 2,89 Sim

3 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO 
EM GERAL LTDA

 698 37.769.137/0001-15 15.226,00 15.226,00 2,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TRIUNFAR ASSESSORIA, CONSULTORIA 
E TREINAMENTOS LTDA

 279 41.597.900/0001-45 15.226,33 13.600,00 Sim

PAULIANO LAMEC MATIAS DOS SANTOS 
- ME

 770 06.125.670/0001-10 15.226,00 13.650,00 0,3676 Sim

GERSON GOMES SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

 321 55.065.779/0001-15 15.226,00 13.740,00 0,6593 Sim

EXIMIA CONSULTORIA LTDA  180 55.701.225/0001-67 15.226,33 14.499,00 5,5240 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/12/2025 09:04:27
Assessoria e consultoria técnico-pedagógica e administrativa educacional, voltada ao acompanhamento 
sistemático das atividades da Secretaria Municipal de Educação, das equipes gestoras e das unidades 

escolares.
equipe de 03 (três) profissionais com formaç

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mês
Descrição: Assessoria e consultoria técnico-pedagógica e administrativa educacional, voltada ao acompanhamento sistemático das 
atividades da Secretaria Municipal de Educação, das equipes gestoras e das unidades escolares.
equipe de 03 (três) profissionais com formação minimamente em pós graduação lato Censo com expertise na área educacional para 
desenvolver ações de planejamento para:

Programas e projetos;
Consultoria jurídica na educação
Gestão, supervisão e coordenação escolar, técnico Pedagógico para professores da educação infantil, ensino Fundamental (anos 

iniciais e finais), incluindo modalidades EJA, Educação Inclusiva, integral e Especial.

Atendimento presencial: 02 (dois) quinzenal 8h

Quantidade: 12 Valor Unit.: 14.500,00 Valor Total: 174.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025
Processo Administrativo Nº 100/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: BARBARA GORELLE DA SILVA MELO

Data de Publicação: 27/08/2025 15:47:02

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDUARDO DA FONSECA LIRA

1 de 1Gerado em: 10/12/2025 09:04:27

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

U
A

R
D

O
 D

A
 F

O
N

S
E

C
A

 L
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

up
ira

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
57

9-
46

4B
-2

1E
1-

46
34

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

57
9-

46
4B

-2
1E

1-
46

34



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3579-464B-21E1-4634

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO DA FONSECA LIRA (CPF 043.XXX.XXX-67) em 10/12/2025 15:51:26 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cupira.1doc.com.br/verificacao/3579-464B-21E1-4634


